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  ީާކނޮްމެ ހަފްތއާއެގްެ ހމޯަ ދވުހައާި ގަވއާދިުތަކއާި އުސލޫތުއަް ގެޒޓެުގއަި ޝއާިޢުކރުނ
 ވެ.އެބރުާސްފަތި ދވުހަު

 ާފނޮއުވްުމގުެ  އސުލޫުތއަްގަވއާދިުތަކއާި ށް ފނޮއުވްާ އިޢުކރުުމަހޯމަ ދުވހަގުެ ގެޒޓެގުއަި ޝ
ގެ  12:00އނެްމެ ފހަު ވގަުތަކީ، ކރުީ ހަފތްގާެ ބރުާސފްތަި ދުވހަގުެ މނެދްރުު 

ގަވއާދިުތކައާި ފނޮއުވްާ އިޢުކރުމުަށް ކރުނިންެވެ. އދަި ބރުާސްފތަި ދވުހަގުެ ގޒެޓެުގއަި ޝާ
ރަ ދވުހަގުެ ފނޮއުްވމުގުެ އނެްމެފހަު ވގަުތަކީ، ހނިގަމނުދްާ ހަފުތގާެ އނަްގާ އުސޫލުތއަް
 ގެ ކރުނިންެވެ. 12:00މނެދްރުު 

  ީާގަވއާދިުތަކއާި އުސލޫތުއަް ގެޒޓެުގއަި ޝއާިޢުކޮށދްނިމުަށް އދެި ފނޮއުްވނ 
legalaffairs@po.gov.mv .ެެއށަވ 

 ރއަސީުލޖްމުްހޫރއިްޔާގެ އފޮސީް 
 ބޮޑުތަކރުފުާނމުގަު 
 މާލެ، ދވިހެިރއާޖްެ 

 6102 333 ,6211 333 ފޯނު: 
 0274 331ފެކސްް: 

 www.gazette.gov.mvވެބސްއަިޓް: 

200އަދަދު:  2018 ޑިސެނބްަރު 17 - 1440 ރބަޢީުލްއާޚިރު 10ތާރީޚު:  ހޯމަ 47ލިއުމް: ވޮ   

 TR-2015/G23ޓެކްސް ރޫލިންގ  ޓެކްސް: ނެގ   މުދަލާއި ޚިދުމަތުގެ އގަުން 

 ވަނަ އިޞްލާޙު ގެނައުން  5އަށް 
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TR-2015/G23

 

 TR-2018/G48 

 (ހޯމަ) 2018 ޑިސެނބްަރު 17
 

14/2011 ،2010/3)(84

TR-2015/G23 ()

 

 .ވަނަ ޕެރެގްރާފް އޞިލްާޙުކުރުމެވެ 15ގެ   TR-2015/G23ރޫލނިްގ ކްސްޓެ ،ދަކ ޞަގެ މަޤުމި ރޫލނިްގ .1
 

 ކުރުން:ޙުލާ ޞްއި)ޅ( އަނންަނިވި ގތޮަށް   ޕެރެގްރާފުގެވަނަ 15ރލޫިންގގެ  .2
 ޖަނވަރަ   1 ،އްނމަައަދަދެ ދށަް  ރުފިޔއާށަވްުރެ އަންމިލި 5 ކ  އމާދްނަ އަ ޖމުުލަ ލިބޭ އަހަރަކު ފަރާތށަް  ރޖަސިޓްރަ ކށޮފްއަިވާ)ޅ( 
 .ފެށގިނެންވެެ އިން 2020
 

 ޚުންތާރ  ދިވެހި ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓުގައި ޝއާޢިުކުރާ ،ރޫލނިްގ މި ،ފށަާނ  ޢަމަލުކުރަން ރޫލނިްގއަށް މި .3
 .ފެށގިެނންެވެ
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TAX RULING 
Goods and Services Tax: Fifth amendment to the Tax Ruling TR-2015/G23  

 

Reference No.:  TR-2018/G48 

Date of issue: Monday, 17 December 2018 

 

This ruling is issued pursuant to the authority granted under Section 84 of the Tax 

Administration Act (Law Number 3/2010) as amended by Law Number 14/2011. Unless 

otherwise stated, all references to the Ruling are to the Tax Ruling TR-2015/G23 (Documents 

to be submitted with GST return) as amended. This ruling is legally binding. 

 

Introduction 

1. This ruling amends paragraph 15 of the Ruling.  

 

Ruling 

2. Amend paragraph 15(f) of the Ruling as follows: 

(f) In the case of a registered person with an annual turnover of less than MVR 5 

million, on 1 January 2020. 

 

Date of Effect 

3. This ruling shall have effect from the date of its publication in the Government 

Gazette. 

 

 

 

This is the unofficial translation of the original ruling issued in Dhivehi. In the event of conflict 

between this translation and the Dhivehi version of this ruling, the latter shall prevail. Therefore, it is 

advised that both the Dhivehi version of this ruling and this translation be read concurrently. 


